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Dzbanek czajnik ze stali z filtrem 1 l
[13070000344]

Cena 109,00 zł

Numer katalogowy 344

Kod producenta 1307000034400

Kod EAN 5905274843443

Opis produktu

Wytrzymały czajnik do herbaty ze stali nierdzewnej o dużej
pojemności czajnik do wyciskania gorącej wody z pokrywą
z uchwytem filtra (1000 ml)
 

Dzbanek ma wykończenie na wysoki połysk, łatwy do czyszczenia.
Pogrubione, płaskie dno, mocne i trwałe. Może być używany przez długi czas.
Wylewka jest dobrze wykonana, spawana, precyzyjnie i wielokrotnie polerowana, nie przecieka.
Na pokrywie znajduje się wylot opary, dzięki czemu można uniknąć wyczerpania się, gdy ciśnienie wewnętrzne jest
wysokie.
Można filtrować liście herbaty lub inne.

 

Opis produktu
  Opis:Jest to wysokiej jakości dzbanek do herbaty (dzbanek do kawy), który może być używany w domu, hotelu, kawiarni, barze, restauracji itp. Duża pojemność i modnywygląd. Cechy:1, dzbanek ma wykończenie na wysoki połysk, łatwy do czyszczenia. 2, Pogrubione, płaskie dno, mocne i trwałe. 3. Wylewka jest wielokrotnie spawana dokładnie i polerowana, nie przecieka. 4, Na pokrywie znajduje się wylot opary, który może uniknąć wyskakiwania się, gdy ciśnienie wewnętrzne jest wysokie. 5, można filtrować liście herbaty lub inne drogi, bardzo wygodne. Specyfikacja:Pojemność: 1 l Materiał: Wysokiej jakości stal nierdzewna Nadaje się do: domu, hotelu, kawiarni, baru, restauracji.Ilość: 1Waga: 260 g (1 l) Konserwacja zastawy stołowej ze stali nierdzewnej: 1. Po kilku użyciach może pojawić się odrobinę nalotu na powierzchni. Należy czyścić miękką ściereczką i środkiem do czyszczenia. 2. Nie należy drapać powierzchni podczas czyszczenia. Nie stosować środków czyszczących zawierających ciecze lub wybielające. Nie używać wełny stalowej ani innychnarzędzi do szlifowania. 3. Nie używaj noża ani innych ostrych narzędzi, aby go skrobać. Jeśli na niej znajduje się herbata lub kawa, zmierz je wodą i oczyść wiórem drewnianym lubbambusowym. 4. Nigdy nie używaj sody oczyszczającej do mycia. 5. Nie zanurzać go w wodzie przez długi czas. Czyścić i wysuszyć w odpowiednim czasie. Opakowanie zawiera: 1 x czajnik + filtr (inne przedmioty nie są dołączone)  Uwaga: Przechowywać dzieci z dala od czajnika, aby uniknąć oparzeń.
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